Usûl, thk. Muhammed Hasan eş-Şâfiî, Dâru’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1. Baskı, Beyrut, 1418/1999, I, 127; Muhammed b. Sâlih el-Useymin, *el-Usûl min İlmi’l-Usûl*, Dâru’l-İmân, İskenderiyye, 2001, s. 65; Taqiyuddin Ahmed İbn Teymiye, *Mecmûu’l-Fetâvâ*, Dâru’l-Vefâ, III. Baskı, y.y. 1426/2005, VI, 295; Ebû Abdurrahman Muhammed Nâsiruddîn, *Mevsû’atu’l-Elbânî*, I. Baskı, Yemen, 1431/2010, VII, 842.

⁵⁹ Kaya, “Tasavvur”, XX, 127.

⁶⁰ Cevizci, Ahmet, *Paradigma Felsefe Sözlüğü*, Paradigma Yayınları, İstanbul, 2013, s. 1498.

⁶¹ Şerafeddin Gölcük ve Süleyman Toprak, *Kelâm*, Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yayınları, Konya, 1988, 88.

⁶² Cevizci, *Felsefe Sözlüğü*, s. 1498.

- Hökelekli, Hayati, “İdrak”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, 1-XLIV, TDV Yayınları, İstanbul, 2000, XXI, 477-478.
- Hucviri, Ali b. Osman el-Cüllabi, Keşfu'l-mahcub -Hakikat Bilgisi-, Haz. Süleyman Uludağ, Dergah yay., 2. Baskı, İstanbul, 1996.
- İbn Teymiye, Takıyuddin Ahmed, Mecmû'l-Fetâvâ, Dâru'l-Vefâ, III. Baskı, y.y. 1426/2005.
- İsfehânî, Rağıb, el-müfredât fi garibu'l-Kur'an, (Thk. Safvân Adnan ed-Dâvûdî, Dâru'l-Kalem, 1412 (1992).
- İzmirli, İsmail Hakkı, Yeni İlm-i Kelam, Çev. Sabri Hizmetli, Umran Yay., Ankara, 1981.
- Jaspers, Karl, Felsefeye Giriş, Çev. Mehmet Akalın, Dergah Yay., İstanbul, 1981.
- Kaya, M. Cüneyt, Varlık ve İmkân -Aristoteles'ten İbn Sînâ'ya İmkânın Tarihi, 1. Baskı, İstanbul, 2011.